

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CERVIA 2

Codice MIUR: RAIC829007 - C.F. 92082630390 Via Caduti per la Libertà, 16 - 48015 CERVIA (RA) - tel.0544/71955, fax 0544/72246 Ministero dell' Istruzione e-mail: raic829007@istruzione.it - Pec: raic829007@pec.istruzione.it Sito web: www.iccervia2.edu.it



Circolare n. 254

Cervia, 30 aprile 2024

Ai Genitori degli Alunni Al Personale Docente e ATA Scuola dell'Infanzia Alessandrini Scuola dell'Infanzia Casa dei Bimbi - Pinarella Scuola dell'Infanzia Casa dei Bimbi - Tagliata Scuola Primaria Pascoli Scuola Primaria Spallicci Scuola Primaria Deledda Scuola Primaria Manzi Scuola Primaria Buonarroti

Oggetto: GILDA UNAMS convoca: Assemblea Sindacale in orario di servizio VENERDI' 03 MAGGIO 2024 per il personale docente

Lo scrivente, acquisite le comunicazioni volontarie di adesione e non adesione all'Assemblea in oggetto, comunica che le lezioni si svolgeranno regolarmente nei plessi indicati in indirizzo.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Barbara Calcagno Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CERVIA 2

Codice MIUR: RAIC829007 - C.F. 92082630390 Via Caduti per la Libertà, 16 - 48015 CERVIA (RA) - tel.0544/71955, fax 0544/72246 Ministero dell' Istruzione e-mail: raic829007@istruzione.it - Pec: raic829007@pec.istruzione.it Sito web: www.iccervia2.edu.it



Circolare n. 254

Cervia, 30 aprile 2024

Ai Genitori degli Alunni Al Personale Docente e ATA Scuola Secondaria di Primo Grado

Oggetto: GILDA UNAMS convoca: Assemblea Sindacale in orario di servizio VENERDI' 03 MAGGIO 2024 per il personale docente

Lo scrivente, acquisite le comunicazioni volontarie di adesione e non adesione all'Assemblea in oggetto comunica che il giorno venerdì 03 maggio 2024, le lezioni si svolgeranno secondo il seguente PIANO DI FUNZIONAMENTO:

- classe 3B sostegno sospeso dalle 11:00;
- per tutte le classi svolgimento delle lezioni regolare.

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Barbara Calcagno Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005